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CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

Date : 05/08/2010

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

SEP Paris Corréze Organisation

10eme Paris Corréze

Malemort - Chaumeil

Etape - Stage :

Distance :

157.3 km

Moyenne - Average : 38.43km/h

Rang Dos. N¢° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
6 FRA19881126 * VICHOT Arthur FDJ FRA  04h05'35"00
2 55  FRA19850323 HIVERT Jonathan SAU FRA  04h05'35"00
3 4 BEL19851205 MEERSMAN Gianni FDJ BEL 04h05'35"00
4 26 FRA19871101 *HUREL Tony BTL FRA  04h05'35"00
5 75 FRA19860719 PICHON Laurent BSC FRA  04h05'35"00
6 54  FRA19830408 GALLAND Jérémie SAU FRA  04h05'35"00
7 32 FRA19790521 BUFFAZ Mickaél COF FRA  04h05'35"00
8 156 BEL19780826 VANLANDSCHOOT James WIL BEL 04h05'35"00
9 146 CAN19890525 * BOIVIN Guillaume CSM CAN  04h05'35"00
10 15 BEL19861121 GODDAERT Kristof ALM BEL 04h05'35"00
11 134 FRA19880807 * MOLMY Arnaud RLM FRA  04h05'35"00
12 138 FRA19881007 * BAR Jocelyn RLM FRA  04h05'35"00
13 42  BEL19800514 COMMEYNE Davy LAN BEL 04h05'35"00
14 78 FRA19901003 *LE BON Johan BSC FRA  04h05'40"00 05"
15 21  FRA19740317 BOUYER Franck BTL FRA  04h05'40"00 "
16 3 FRA19860317 CHEREL Mickael FDJ FRA  04h05'40"00 "
17 41  BEL19810902 DOCKX Bart LAN BEL 04h05'40"00 "
18 11 FRA19870727 * BERARD Julien ALM FRA  04h05'40"00 "
19 44  BEL19741101 SCHEIRLINCKX Bert LAN BEL 04h05'40"00 "
20 73  FRA19760120 JEGOU Lilian BSC FRA  04h05'40"00 "
21 125 GER19870423 * SEUBERT Timon APP GER  04h05'40"00 "
22 117 NOR19851031 VOLD Svein-Erik TJB NOR  04h05'40"00 "
23 56 FRA19881108 * MATHEOU Romain SAU FRA  04h05'40"00 "
24 144 CAN19820427 PARISIEN Francois CSM CAN  04h05'40"00 "
25 48  BEL19730310 VERHEYEN Geert LAN BEL 04h05'40"00 "
26 91 GBR19850911 PARTRIDGE Robert EDR GBR  04h05'40"00 "
27 23  FRA19830317 CLAUDE Mathieu BTL FRA  04h05'40"00 "
28 133 FRA19780106 DION Renaud RLM FRA  04h05'40"00 "
29 61 FRA19850510 MORIZOT Florian AUB FRA  04h05'40"00 "
30 143 CAN19790301 LANGLOIS Bruno CSM CAN  04h05'40"00 "
31 13 LUX19871114 * GASTAUER Ben ALM LUX  04h05'40"00 "
32 53  FRA19890911 * DELAPLACE Anthony SAU FRA  04h05'40"00 "
33 76  FRA19840408 BIDEAU Jean-Marc BSC FRA  04h05'40"00 "
34 112 NOR19820604 REMME Stian TJB NOR  04h05'40"00 "
35 63 FRA19861213 FAUCON Guillaume AUB FRA  04h05'40"00 "
36 95 GBR19850211 MOSS James EDR GBR  04h05'46"00 11"
37 66 FRA19870726 *LEMARCHAND Romain AUB FRA  04h05'47"00 12"
38 67 FRA19810316 MAZET Julien AUB FRA  04h05'49"00 14"
39 155 BEL19850504 POLAZZI Fabio WIL BEL 04h05'49"00 "
40 72  FRA19821229 GUILLOU Florian BSC FRA  04h05'49"00 "
41 105 KOR19880324 * YOO KiHong GGA KOR  04h05'49"00 "
42 113 NOR19890207 * LAENGEN Vegard Stake TJB NOR  04h05'49"00 "
43 45  BEL19821129 DELFOSSE Sébastien LAN BEL 04h05'49"00 "
44 5 FRA19900529 * PINOT Thibault FDJ FRA  04h05'49"00 "
45 153 BEL19860513 DEGAND Thomas WIL BEL 04h05'49"00 "
46 147 CAN19740704 RANDELL Andrew CSM CAN  04h05'53"00 18"
47 114 NOR19880815 * SPRTVEIT Sondre-Gjerdevik TJB NOR  04h05'53"00 "
48 158 BEL19841105 VAN DEN HOUTE Sven WIL BEL 04h05'53"00 "
49 126 BEL19870618 * CLAYES Dimitri APP BEL 04h05'53"00 "
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FRA19741129
FRA19900414
BEL19830924
FRA19870831
FRA19750430
FRA19810203
FRA19800919
FRA19840607
RUS19840126
FRA19881108
FRA19840814
JPN19730714
FRA19820223
EST19831113
GBR19820108
FRA19880518
ESP19790314
FRA19860309
FRA19860806
FRA19800126
FRA19831025
NZL19850407
BEL19790430
CAN19900428
ITA19870803
GER19910107
FRA19810307
FRA19890318
FRA19890315
JPN19710913

DESSEL Cyril

* TORTELIER Etienne
CAPPELLE Dieter

* KNEISKY Morgan
MONCOUTIE David
BROUZES Niels
MEDEREL Maxime
CAZAUX Pierre
TROFIMOV Yuriy

* CAPDEPUY Nicolas
BARTEAU Grégory
KANOH Tomoya
VALENTIN Tristan
KRIIT Kalle
OLIPHANT Evan

* REZA Kévin

CAMANO ORTUZAR Iker

GOURGUE Benjamin
COPPEL Jéréme
COUTOULY Cédric
HADDOU Nadir
BAUER Jack
CAPPELLE Andy

* BOILY David

* BENEDETTI Césare

* SCHWARZMANN Michael

BLAIN Alexandre

* TEYCHENNE-COUTET Mathieu
* DESOUZA Christopher

FUKUSHIMA Shinichi

ALM
SAU
WIL
RLM
COF
AUB
AUB
FDJ
BTL
FDJ
LAN
BGT
COF
COF
EDR
BTL
EDR
LAN
SAU
SAU
AUB
EDR
WIL
CSM
APP
APP
EDR
ALM
BGT
GGA

FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
RUS
FRA
FRA
JPN
FRA
EST
GBR
FRA
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
NZL
BEL
CAN
ITA
GER
FRA
FRA
FRA
JPN

04h05'53"00
04h05'53"00
04h05'53"00
04h05'53"00
04h06'02"00
04h06'13"00
04h06'13"00
04h06'13"00
04h06'25"00
04h06'39"00
04h06'40"00
04h06'47"00
04h07'54"00
04h07'54"00
04h07'54"00
04h07'54"00
04h08'52"00
04h08'59"00
04h09'23"00
04h09'23"00
04h13'27"00
04h13'27"00
04h13'41"00
04h16'49"00
04h17'33"00
04h17'33"00
04h17'33"00
04h17'35"00
04h17'35"00
04h22'30"00

50"
01'04"
01'05"
o112"
02'19"

03'17"
03'24"
03'48"

07'52"
08'06"
11'14"
11'58"

12'00"

16'55"
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Non-partants - DNS :

Dossard N° 141

Abandons - DNF :

Dossard N° 103
Dossard N° 104
Dossard N° 108
Dossard N° 31
Dossard N° 142
Dossard N° 122
Dossard N° 121
Dossard N° 154
Dossard N° 27
Dossard N° 22
Dossard N° 2
Dossard N° 7
Dossard N° 127
Dossard N° 77
Dossard N° 137
Dossard N° 148
Dossard N° 84
Dossard N° 116
Dossard N° 65
Dossard N° 135
Dossard N° 85
Dossard N° 17
Dossard N° 34
Dossard N° 16
Dossard N° 81
Dossard N° 107
Dossard N° 136
Dossard N° 152
Dossard N° 38
Dossard N° 57
Dossard N° 118
Dossard N° 86
Dossard N° 14
Dossard N° 132
Dossard N° 74
Dossard N° 97
Dossard N° 33
Dossard N° 71
Dossard N° 115
Dossard N° 123

GILBERT Martin - Spidertech Powered By Planet Energy - CAN19821030

TAKESHI Igarashi - Geumsan Ginseng Asia - JPN19801002
MANAN Anuar - Geumsan Ginseng Asia - MAS19861011

KIM Yeong Uk - Geumsan Ginseng Asia - KOR19891104
BLOT Guillaume - COFIDIS Le Crédit en Ligne - FRA19850328

EUSER Lucas - Spidertech Powered By Planet Energy - USA19831205

SCHORN Daniel - Team Netapp - AUT19881021

BAUMANN Eric - Team Netapp - GER19800321

HABEAUX Grégory - Verandas Willems - BEL19821020

LE FLOCH Guillaume - Bbox Bouygues Telecom - FRA19850216
CHAINEL Steve - Bbox Bouygues Telecom - FRA19830906
BONNAIRE Olivier - FDJ - FRA19830302

BOUHANNI Nacer - FDJ - FRA19900725

DELROT Bastien - Team Netapp - FRA19860501

VACHON Florian - Bretagne Schuller - FRA19850102

TRONET Steven - Roubaix Lille Métropole - FRA19861014
BOILY Eric - Spidertech Powered By Planet Energy - CAN19870619
SHIMIZU Miyataka - Bridgestone Anchor - JPN19811123

BREEN Vegard - Joker Bianchi - NOR19900208

THIRE Jonathan - Big Mat - Auber 93 - FRA19860419
LHOTELLERIE Clément - Roubaix Lille Métropole - FRA19860309
ITAMI Kenji - Bridgestone Anchor - JPN19880915

ROUSSEAU Nicolas - AG2R la Mondiale - FRA19830316

ISTA Kevyn - COFIDIS Le Crédit en Ligne - BEL19841125
LOUBET Julien - AG2R la Mondiale - FRA19850111

IIJIMA Makoto - Bridgestone Anchor - JPN19710212

KWON Junoh - Geumsan Ginseng Asia - KOR19891028
LEMAIR Alexandre - Roubaix Lille Métropole - FRA19881025

DE WILDE Sjef - Verandas Willems - BEL19810503

ZINGLE Romain - COFIDIS Le Crédit en Ligne - FRA19870129
POULHIES Stéphane - Saur - Sojasun - FRA19850626
STOKSTAD Ingar - Joker Bianchi - NOR19891216

MICHAUD Yoann - Bridgestone Anchor - FRA19890309
ARRIETA José-Luis - AG2R la Mondiale - ESP19710615
DAENINCK Benoit - Roubaix Lille Métropole - FRA19811227
DELPECH Jean-Luc - Bretagne Schuller - FRA19791027
THWAITES Scott - Endura Racing - GBR19900212

CUSIN Rémi - COFIDIS Le Crédit en Ligne - FRA19860203
GONZALO RAMIREZ Edouardo - Bretagne Schuller - ESP19830825
BUGGE Vegar Robinson - Joker Bianchi - NOR19891207
SCHILLINGER Andreas - Team Netapp - GER19830713
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